Uchwała  Nr XVIII/85/04                   

Rady Gminy w Wolanowie

z dnia 28 maja 2004 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2004 rok

     Na podstawie art.18 ust. 2,  pkt. 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z  2001 r. z późniejszymi zmianami/ oraz    art. 3 ust. 1  pkt  3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  ( Dz. U. Nr 203 poz. 1966 z 2003 roku )  Rada Gminy 

w Wolanowie uchwala  co następuje:

§ 1.

Zwiększa   się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę                    -      529.819 zł.

   w tym zadania zlecone    -     526.711 zł.

    Dział  751 – Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli, ochrony prawa

                         oraz sądownictwa, rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu

                         Europejskiego, § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu                                    państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

                         oraz innych zadań zleconych gminie /zw. Gmin/ ustawami

                         o kwotę
  -        4.711 zł.

    Dział  801 – Oświata i wychowanie, rozdział  80101 – Szkoły podstawowe,

                         § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

                         realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę                        -        3.108 zł.

 Dział  852 – Pomoc społeczna, rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki               na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

                     § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                 zadań bieżących  z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań                       zleconych gminie /zw. gmin/ ustawami o kwotę                            -     522.000 zł.              

§ 2.


 Zwiększa się   wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę                    -    529.819 zł.                                                                           
w tym zadania zlecone   -      526.711 zł.                                   

   Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony

                        Prawa oraz sądownictwa, 

     -rozdział  75113 – Wybory  do parlamentu Europejskiego o kwotę                   -        4.711 zł.                                                          

      w tym: 

          § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  -       1.300 zł.

          § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -          395 zł.

          § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                     -             46 zł.

          § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę            -        1.600 zł.

          § 4300 – Zakup usług pozostałych
-        1.300 zł.

          § 4410 – Podróże służbowe krajowe                                   -              70 zł.

-2-

   Dział 801- Oświata i wychowanie,  rozdział  80101 – Szkoły podstawowe,
                     § 3240 – Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów kwotę     -         3.108 zł.

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę                                                               -     522.000 zł.

· rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia                                   emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia społecznego o kwotę                        -     522.000 zł.                                                                           

 w tym:                                 

      § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                             -    511.600 zł. 
      § 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę                         -         6.350 zł.

         § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        -         1.094 zł.

         § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                        -            156 zł.

         § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                          -             500 zł.

         § 4300 – Zakup usług pozostałych
      -          2.300 zł.

§ 3.

   Dokonuje się zmiany źródeł finansowania:

·  w planie zadań inwestycyjnych – załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy w Wolanowie 

Nr  XV/71/04 z dnia 20 lutego 2004 roku – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej

Uchwały,

· w wieloletnim programie inwestycyjnym  - załącznik nr 7 do uchwały Rady Gminy                           w Wolanowie Nr XV/71/04 z dnia 20 lutego 2004 roku – stanowiący załącznik nr 2

do niniejszej uchwały.

§ 4.

   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu.

§ 6. 

   Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004.            

U z a s a d n i e n i e

                  Zwiększenia budżetu  na  2004 rok po stronie dochodów i wydatków                   o kwotę  529.819 zł. dokonano w oparciu o pisma MUW w Warszawie Wydział      Finansów i Budżetu:

          Nr  FIN.I. -  301/3011/852/70/2004  z dnia 28 kwietnia 2004 roku,  

          Nr  FIN.I. -  301/3011/801/10/2004  z dnia 11 maja  2004 roku

          oraz pismo -  Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Radomiu

          Nr DRD – 31001/15/04  z  dnia  11 maja 2004 roku.

                        Wyżej wymienione środki przeznacza się :

       -  w dziale 751 na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu

           Europejskiego zarządzonych na dzień 13 czerwca  2004 roku,

       -  w dziale 801 na sfinansowanie wyprawek szkolnych, przyznawanych 

           jako zasiłki losowe w formie rzeczowej,

       -  w dziale 852  na   realizację świadczeń  rodzinnych. 

                 Zgodnie z art. 48 a ustawy o świadczeniach  rodzinnych na koszty obsługi                  przeznacza się2% przyznanej  dotacji celowej z tego: 73%  na wynagrodzenia                        i pochodne, a 27 % na pozostałe wydatki bieżące.

                          W planie zadań inwestycyjnych dokonano zmian źródeł finansowania w zakresie 

              modernizacji dróg w gminie w związku ze zmianą podatku VAT /z 7% na 22% z dniem

              01 maja 2004 roku/.

